FAMILJA  NJOFTON SHKOLLEN

la famiglia comunica alla scuola

DALJE NGA SHKOLLA PARA ORARIT TË ZAKONSHËM

USCITA ANTICIPATA

DATA_______________________________________

Kërkojmë që fëmija të dalë nga shkolla para orarit.

Si chiede l'uscita anticipata da scuola dell'alunno

__________________________________________________________

  emri dhe mbiemri i fëmijës (nome cognome del bambino)

· Për arësye shëndetsore

Motivi di salute

· Për arësye familjare

Motivi famigliari 

Fëmija autorizohet të dalë nga shkolla, i shoqëruar nga   

Il bambino è autorizzato ad uscire con l'affido di 

_____________________________________________________________

emri dhe mbiemri i shoqëruesit
 nome cognome dell'accompagnatore

_______________________________________________________

Firma e njerit nga prindërit ose e personit që ka fëmijën në ngarkim

  (Firma di un genitore o di chi ne fa le veci)

